

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LB01/2018

Stavba: Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žizníkově

KSO: 831

Místo: Žizníkov

CC-CZ:

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ 70891508

Uchazeč:

Suchopýr z.ú.

IČ:

25419358

DIČ:

CZ25419358

Projektant:

Ing.Václav Šrédli, Ing.Kristýna Nevšimalová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají v sloupci cenová soustava uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS.

""
"

Cena bez DPH				892 641,86
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	892 641,86	187 454,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 080 096,65
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LB01/2018

Stavba: Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Místo: Žízníkov

Datum:

27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		892 641,86	1 080 096,65	
SO 01	Skrývka zeminy, písečné duny, úkryty pro obojživelníky	127 683,46	154 496,99	STA
SO 02	Odstranění dřevin	32 970,00	39 893,70	STA
SO 03	Tůně	613 388,40	742 199,96	STA
SO 04	Informační panely s hmyzím hotelem	66 000,00	79 860,00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	52 600,00	63 646,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízňíkově

Objekt:

SO 01 - Skrývka zeminy, písečné duny, úkryty pro obojživelníky

KSO: 831
Místo: Žízňíkov

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
Suchopýr z.ú.

Projektant:
Ing.Václav Šrédli, Ing.Kristýna Nevšimalová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2018

IČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508

IČ: 25419358
DIČ: CZ25419358

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	127 683,46
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 683,46	21,00%	26 813,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	154 496,99
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 01 - Skrývka zeminy, písčné duny, úkryty pro obojživelníky

Místo: Žízník

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. Václav Šrédl,

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Ing. Kristýna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

127 683,46

HSV - Práce a dodávky HSV

127 683,46

1 - Zemní práce

127 683,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 01 - Skrývka zeminy, písečné duny, úkryty pro obojživelníky

Místo: Žízník

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing.Václav Šréd, Ing.Kristýna Nevšímalová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 683,46

D HSV Práce a dodávky HSV

127 683,46

D 1 Zemní práce

127 683,46

1	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	1 986,330	34,00	67 535,22	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11
Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podorniči se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

Poznámka k položce:

Sejmutí orniční vrstvy mocnosti 0,40 m n a ploše lokality s výjimkou ploch pro umístění kup zeminy a písku

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	2 724,510	20,00	54 490,20	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich rozřídění. 5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti l(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. 14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122 . 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách

PSC

Poznámka k položce:

Uložení sejmuté orniční vrstvy na kupy společně s mýcenými dřevinsami (SO 02) a biomasou - úkryty pro obojživelníky

P

3	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	152,920	37,00	5 658,04	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:

svahování násypů nezhutněných do sklonu, odpovídajícímu přirozené sklonitosti zeminy

P

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 02 - Odstranění dřevin

KSO: 831
Místo: Žízník

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508

Uchazeč:
Suchopýr z.ú.

IČ: 25419358
DIČ: CZ25419358

Projektant:
Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Nevšimalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 970,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 970,00	21,00%	6 923,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	39 893,70
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízňíkově

Objekt: **SO 02 - Odstranění dřevin**

Místo: Žízňík

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. Václav Šréd, Ing. Kristýna

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 970,00

HSV - Práce a dodávky HSV

32 970,00

1 - Zemní práce

28 560,00

998 - Přesun hmot

4 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 02 - Odstranění dřevin

Místo: Žízník

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. Václav Šrédl, Ing. Kristýna Nevšímalová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 970,00

D HSV Práce a dodávky HSV 32 970,00

D 1 Zemní práce 28 560,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	680,000	42,00	28 560,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

P
*Poznámka k položce:
Odstranění keřů a stromů (borovice) na pozemku p.č.801/1) s vytrháním kořenů*

D 998 Přesun hmot 4 410,00

2	K	998315011	Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,800	2 450,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PSC
*Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro opevnění svahů nebo dna vegetací.*

P
*Poznámka k položce:
Přesun odstraněné vegetace na deponii na pozemku p.č.801/4*

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 03 - Tůně

KSO: 831
Místo: Žízník

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508

Uchazeč:
Suchopýr z.ú.

IČ: 25419358
DIČ: CZ25419358

Projektant:
Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Nevšimalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

613 388,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	613 388,40	21,00%	128 811,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

742 199,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt: **SO 03 - Tůně**

Místo: Žízník

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. Václav Šrédl,

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Ing. Kristýna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

613 388,40

HSV - Práce a dodávky HSV

613 388,40

1 - Zemní práce

613 388,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 03 - Tůně

Místo: Žízníkov

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Nevšímalová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

613 388,40

D HSV Práce a dodávky HSV

613 388,40

D 1 Zemní práce

613 388,40

1	K	131101102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	738,180	70,00	51 672,60	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

P

Poznámka k položce:
hloubení všech tůní

2	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	738,180	130,00	95 963,40	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením.

PSC

3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	738,180	70,00	51 672,60	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

P

Poznámka k položce:

Přemístění výkopku do kup

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	561,540	231,00	129 715,74	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
*Poznámka k položce:
Dovoz jílu pro těsnění dna, svahů a okolí tůní z ,lomu (např. Pískovna Provodín), cena jílu v samostatné položce*

5	K	172102101	Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s příp. nutným kropením se zhutněním do 100 % PS nebo I(d) 0,9	m3	561,540	231,00	129 715,74	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PSC
*Poznámka k souboru cen:
1. Cena neplatí pro: a) těsnící jádro a těsnící vrstvu zemních hrází; tyto konstrukce se oceňují cenami souboru cen 172 10-31 Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy části A 03, b) těsnění hradicích stěn; toto těsnění se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. V ceně nejsou započteny náklady na vykopávku vhodné zeminy a na přemístění výkopku z ní získaného na vzdálenost přes 10 m, měřenou mezi těžištěm sypané konstrukce a těžištěm výkopiště.*

P
*Poznámka k položce:
Zřízení těsnění dna, svahů a okolí tůní jílovým materiálem s potřebným vlhčením jílu. Povrch jílového těsnění neurovnávat, naopak zdrsnit pojezdem vhodné (kolové) techniky*

6	M	M 01	Jíl pro těsnění dna, svahů a okolí tůní	t	1 516,160	102,00	154 648,32	
---	---	------	---	---	-----------	--------	------------	--

P
*Poznámka k položce:
cena jílu z lomu (např. ískovna Provodín)*

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízňíkově

Objekt:

SO 04 - Informační panely s hmyzím hotelem

KSO: 831
Místo: Žízňíkov

Zadavatel:
Liberecký kraj

Uchazeč:
Suchopýr z.ú.

Projektant:
Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Nevšímalová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2018

IČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508

IČ: 25419358
DIČ: CZ25419358

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				66 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 000,00	21,00%	13 860,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	79 860,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt: **SO 04 - Informační panely s hmyzím hotelem**

Místo: Žízník

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. Václav Šrédl,

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

Ing. Kristýna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 000,00

N00 - Nepojmenované práce

66 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

66 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žízníkově

Objekt:

SO 04 - Informační panely s hmyzím hotelem

Místo: Žízníkov

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing.Václav Šrédl, Ing.Kristýna Nevšímalová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 000,00

D	N00		Nepojmenované práce				66 000,00	
D	N01		Nepojmenovaný díl				66 000,00	
1	K	R 02	Grafický návrh a tisk velkého informačního panelu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Informační panel s hmyzím hotelem</i>					
2	K	R 03	Grafický návrh a tisk malého informačního panelu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: pultový informační panel</i>					
3	K	R 04	Technické zpracování většího informačního panelu včetně dopravy	ks	1,000	35 000,00	35 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Informační panel s hmyzím hotelem, doprava např. z Jaroměře</i>					
4	K	R 05	Kompletace a doprava menšího informačního panelu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: pultový informační panel</i>					
5	K	R 06	Instalace většího informačního panelu na stavbě	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Informační panel s hmyzím hotelem</i>					
6	K	R 07	Instalace menšího informačního panelu na stavbě	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: pultový informační panel</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonožou v Žizníkově

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 831
Místo: Žizníkov

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ 70891508

Uchazeč:
Suchopýr z.ú.

IČ: 25419358
DIČ: CZ25419358

Projektant:
Ing.Václav Šréd, Ing.Kristýna Nevšimalová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			52 600,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 600,00	21,00%	11 046,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	63 646,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonožou v Žizníkově

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Žizníkov

Datum:

27. 8. 2018

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Ing.Václav Šrédl,

Uchazeč:

Suchopýr z.ú.

Ing.Kristýna

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	52 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	33 600,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonožou v Žizníkově

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Žizníkov

Datum: 27. 8. 2018

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing.Václav Šréd, Ing.Kristýna Nevšímalová

Uchazeč: Suchopýr z.ú.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 600,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				52 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 000,00	
14	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
	P		<i>Poznámka k položce: zaměření a vytýčení hraničních bodů pozemků</i>					
3	K	01230300	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: náklady na geodetické zaměření dokončeného díla</i>					
4	K	01325400	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: výkresy skutečného provedení stavby, lišící se od schválené projektové dokumentace</i>					
D	VRN3		Zařízení stavenišť				33 600,00	
5	K	03120300	zpevněný sjezd ze silnice do údolní nivy (křížení vodovodu! a toku) dle projektu DIO, zpevněná plocha pro zařízení staveniště a deponii materiálu - zřízení a odstranění	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: zpevnění plochy pro zařízení staveniště</i>					
6	K	03210300	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: uzamykatelný sklad, stavební buňka, hygienické zařízení</i>					
7	K	03240300	Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: zpevnění komunikací nebo pozemků při přístupu na stavbu</i>					
8	K	03260300	Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce: provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu stavby, čištění vozidel před výjezdem na státní silnici</i>					
10	K	03450300	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: označení stavby, zajištění tabulky o povolení stavby - dočasné označení po dobu stavby, tabulky se zákazem vstupu na stavbu, tabulky Pozor - ochranné pásmo VVN</i>					
11	K	03910300	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: likvidace provozního zařízení staveniště, uvedení pozemku do původního stavu</i>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
12	K	04250300	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: případné doplnění plánu BOZP a zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP</i>					
13	K	04290300	Inženýrská činnost posudky ostatní posudky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu, zajištění všech rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby</i>					